PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     03.04.2024 г.
                № 357
город Тимашевск
О подготовке документации по планировке территории

(проект межевания территории) в отношении

территориальной зоны «Зона озелененных территорий

 общего пользования (Р-1)» по адресу: Краснодарский край,

Тимашевский район, г. Тимашевск, мкр-н Сахарный завод,

ул. Мельничная, 28 К
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом                                   от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Тимашевского городского поселения Тимашевского района, утвержденными решением Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 17 декабря 2013 г. № 302 (с изменениями                                         от 30 ноября 2023 г. № 240), Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление архитектуры и градостроительства Тимашевского городского поселения Тимашевского района» (Артеменко О.И.) подготовить документацию по планировке территории (проект межевания территории) в отношении территориальной зоны «Зона озелененных территорий общего пользования (Р-1)»                                 по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, г. Тимашевск,                       мкр-н Сахарный завод, ул. Мельничная, 28 К.
2. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе в срок до 26 апреля 2024 г. ежедневно, кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней, с 8.00 до 17.00 часов (перерыв с 12.00 до 12.50), в пятницу с 8.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 12.40), накануне нерабочих  праздничных дней с 8.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 12.40), представлять в отдел архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу: г. Тимашевск,                    ул. Красная, 100, кабинет № 8 свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки территории (проект межевания территории) в отношении территориальной зоны «Зона озелененных территорий общего пользования (Р-1)» по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, г. Тимашевск, мкр-н Сахарный завод,                                       ул. Мельничная, 28 К.

3. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района Сидикову Н.В.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района
                                                         Н.Н. Панин